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Aqua Bio Technology ASA utøver opsjon for kjøp av selskapet Scandiderma AS   
 
Det vises til børsmelding 12. januar 2017 vedrørende Aqua Bio Technology ASAs (ABT) inngåelse 
av en eksklusiv distribusjonsavtale for distribusjon av hudpleieserien CuvgetÔ i EMEA (Europa, 
Midt-Østen og Afrika) samt en opsjonsavtale med det norske selskapet Scandiderma AS som eier 
rettighetene til nevnte hudpleieserie. 
 
Hovedingrediensen i hudpleieserien CuvgetÔ er arktisk chaga, en sopp som vokser på bjørketrær i 
Arktis. Substansen har vært kjent i russisk og samisk naturmedisin i flere hundre år. Laboratorieforsøk 
har avdekket en potent kombinasjon av vitaminer og antioksidanter og det er dokumentert at 
chagabaserte produkter har svært positive effekter på hud. 
 
ABT har i dag meddelt ledelsen i Scandiderma AS at opsjonen for kjøp av 100% av utestående 
aksjer i Scandiderma AS utøves på nærmere betingelser som er gjenstand for sluttforhandlinger. 
Gjennomføres transaksjonen vil kjøpesummen initielt bestå av 693.998 i aksjer i ABT til kurs NOK 
10 etterfulgt av et variabelt suksesshonorar fra 0 til MNOK 18 basert på oppnådd omsetning av 
hudpleieserien frem til 31. desember 2018. Suksesshonoraret vil gjøres opp med 2/3 i aksjer i ABT 
og 1/3 i kontanter, med rett for ABT til å øke kontantandelen. Gjennomføringen av transaksjonen er 
betinget av endelig styregodkjennelse og en for ABT tilfredsstillende due diligence. Betingelsene for 
gjennomføring av transaksjonen forventes å være avklart i løpet av januar. 
 
For nærmere informasjon, kontakt adm. direktør Arvid Lindberg, telefon +47 9824 5410. 
 
Aqua Bio Technology (ABT) har lansert flere kosmetiske ingredienser som benyttes i hudpleieprodukter globalt. 
Hudpleie er det raskest voksende segmentet innen kosmetikkindustrien, og hvor ABTs ingredienser har fått 
fotfeste. Utover ingredienser fra egen teknologi kommersialiserer ABT også nye teknologier/ingredienser fra 
samarbeidspartnere til bruk i innovative hudpleieprodukter. Aqua Bio Technology er notert på Oslo Axess. 
 
 

 


